

# Årsredovisning för Smartsign AB

556539-2353

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	11

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Johan Peters  
Styrelseledamot

2025-03-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Smartsign AB, 556539-2353, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Smartsign AB, grundat 1998, utvecklar och säljer programvara för digital skyltning (digital signage). Bolagets programvara används globalt av kunder inom både intern och extern kommunikation, vilket gör det enkelt att hantera och uppdatera innehåll på digitala skärmar i realtid. Under 2024 har bolaget fortsatt sin tillväxtresa och förstärkt sin marknadsposition i Norden och globalt.

Smartsign erbjuder en helhetslösning där programvaran kombineras med distributions- och återförsäljarparters för att leverera en komplett digital signage-lösning till sina kunder.

Bolagets säte  
Smartsign AB har sitt huvudkontor i Borlänge kommun.

#### Tillväxt och rekrytering

Under 2024 har Smartsign fortsatt att utveckla sin verksamhet och öka de årliga återkommande intäkterna (ARR). Nettoomsättningen ökade till 59,6 MSEK jämfört med 48,8 MSEK året innan. Expansionen har lett till att bolaget rekryterat nyckelpersoner i både de nordiska länderna och internationellt för att stärka sin marknads närvaro och utveckla produkterbjudandet ytterligare.

#### Resultat och ställning

Bolagets resultat efter finansiella poster uppgick till 13,4 MSEK, en betydande förbättring från föregående år. Detta har till stor del drivits av en övergång till återkommande abonnemangsinträder och en effektivisering av distributionskanaler.

#### Viktiga händelser under året

Bolaget genomförde sin största affär hittills genom en leverans av licenser till en av Nordens största detaljhandelskedjor.

Implementering av ett nytt systemstöd till återförsäljare som ger högre grad av automatisering samt förstärkt kassaflöde och marginaler.

#### Framtidsutsikter

Smartsign AB ser fortsatt tillväxtpotential under 2025 genom ytterligare internationalisering och teknisk innovation. Bolaget planerar att förbättra sin molnbaserade digital signage-plattform och fortsätta sin expansion i Europa och Asien.

#### Ägarförhållanden

Vid utgången av räkenskapsåret ägdes Smartsign AB till 100 % av Smartsign Holding AB.

#### Avslutande ord

Styrelsen och ledningen ser positivt på bolagets utveckling och förväntar sig fortsatt tillväxt och förbättrad lönsamhet under kommande år.

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	59 557	48 977	48 698	41 245
Rörelseresultat	12 278	8 472	11 149	5 884
Resultat efter finansiella poster	13 447	8 614	11 147	5 868
Rörelsemarginal %	20,6	17,3	22,9	14,3
Avkastning på totalt kapital %	47,7	35	14,8	29,1
Avkastning på eget kapital %	86,5	65,2	96	29
Balansomslutning	28 210	24 542	22 482	20 217
Kassalikviditet %	239,4	236,7	242,2	211
Soliditet %	55,1	53,8	55,3	49

### Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal  
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital  
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på eget kapital  
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning  
Totala tillgångar.

Kassalikviditet  
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 000	7 273 232	733 225
Balanseras i ny räkning		733 225	-733 225
Årets resultat			2 423 997
<b>Utgående balans</b>	<b>100 000</b>	<b>8 006 457</b>	<b>2 423 997</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	8 006 457
Årets resultat	<u>2 423 997</u>
<b>Medel att disponera</b>	<b>10 430 454</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>10 430 454</u>
<b>Summa</b>	<b>10 430 454</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		59 557 303	48 976 753
Övriga rörelseintäkter		141 393	-191 834
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>59 698 696</b>	<b>48 784 919</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-8 922 499	-8 371 319
Underkonsulter		-16 173 513	-12 620 600
Övriga externa kostnader		-7 594 239	-7 228 515
Personalkostnader	2	-14 727 164	-12 085 526
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 402	-6 798
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-47 420 817</b>	<b>-40 312 758</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 277 879</b>	<b>8 472 161</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		1 023 682	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		162 449	143 690
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 515	-1 364
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>1 169 616</b>	<b>142 326</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>13 447 495</b>	<b>8 614 487</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-10 675 000	-7 575 000
Förändring av periodiseringsfonder		110 000	-55 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-10 565 000</b>	<b>-7 630 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 882 495</b>	<b>984 487</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-449 840	-251 262
Övriga skatter		-8 658	0
<b>Summa skatter</b>		<b>-458 498</b>	<b>-251 262</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2 423 997</b>	<b>733 225</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	24 926
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>24 926</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	1	1
Andra långfristiga fordringar	6	113 650	113 650
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>113 651</b>	<b>113 651</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>113 651</b>	<b>138 577</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		898 700	716 264
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>898 700</b>	<b>716 264</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 522 451	5 773 809
Fordringar hos koncernföretag		8 864 017	3 854 934
Aktuell skattefordran		772 137	999 683
Övriga fordringar		890 082	1 702 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		687 044	382 827
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 735 731</b>	<b>12 714 078</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		10 461 773	10 973 429
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 461 773</b>	<b>10 973 429</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>28 096 204</b>	<b>24 403 771</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>28 209 855</b>	<b>24 542 348</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 006 457	7 273 232
Årets resultat		2 423 997	733 225
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 430 454</b>	<b>8 006 457</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 530 454</b>	<b>8 106 457</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		6 320 000	6 430 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>6 320 000</b>	<b>6 430 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		997 093	2 331 347
Skulder till koncernföretag		4 394 204	3 198 728
Övriga skulder		2 515 609	1 578 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 452 495	2 897 253
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 359 401</b>	<b>10 005 891</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>28 209 855</b>	<b>24 542 348</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Utländsk valuta

#### Omräkning till redovisningsvaluta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs.

Materiella anläggningstillgångar

#### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

## Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Totalt	23	21

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 133	168 133
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-33 990	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>134 143</b>	<b>168 133</b>
Ingående avskrivningar	-143 207	-136 409
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	12 466	
Årets avskrivningar	-3 402	-6 798
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-134 143</b>	<b>-143 207</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>24 926</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapital- andel %</i>
Smartsign Oy	CIN003441- 7816	Finland	900	90

## Not 5 Koncernuppgifter

### Kommentar till not

#### Ägarförhållanden

Bolaget ägs vid räkenskapsårets utgång till 100% av Smartsign Holding (559018-5293).

Bolaget har sitt säte i Borlänge Kommun.

Moderbolaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§. Äg

Toppmoder i koncernen är Info Center Sverige AB (556142-2006), som inte upprättar koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§.

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 650	78 300
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		35 350
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>113 650</b>	<b>113 650</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>113 650</b>	<b>113 650</b>

## Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	3 000 000	3 000 000

### Kommentar till not

Beviljad checkräkningskredit uppgår till 3 000 000 kr som inte är utnyttjat till någon del per bokslutsdatum.

## Not 8 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Checkräkningskredit	Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Andra ställda säkerheter	113 650	113 650

### Kommentar

Säkerheten består av deposition hyra

<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 113 650</b>	<b>3 113 650</b>
---------------------------------	------------------	------------------

## Underskrifter

Borlänge

*Dan Arrias*  
\_\_\_\_\_  
Dan Arrias  
Verkställande direktör

2025-03-19  
Datum

*Johan Peters*  
\_\_\_\_\_  
Johan Peters  
Styrelseledamot

2025-03-19  
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-19

*Adam Carl Erik Eriksson Levd*  
\_\_\_\_\_  
Adam Carl Erik Eriksson Levd  
Auktoriserad revisor
